cláusulas, primeira, terceira e quarta do contrato original e alterado pelo primeiro termo de aditamento, por 12 
(doze) meses, mantendo seus efeitos a partir do dia 26/06/2025, tendo como novo termo final o dia 26/06/2026. 
Dessa forma, o valor global do contrato manter-se á em R$5.640,00 (cinco mil seiscentos e quarenta reais). 
Fundamento legal: lei 14.133/2021. Data de assinatura: 20/06/2025. Viviane Vasconcelos Castro- Presidente da 
Câmara Municipal.  

João Dourado, 20 de junho de 2025 

Viviane Vasconcelos Castro 

Presidente da Câmara Municipal.